



GAWĘDA

Autor:	<i>Jakub Opałka</i>
Tytuł:	<i>Harcerskie marzenia</i>
Temat:	<i>Marzenia, pracowitość, dążenie do celu</i>

Pewnego razu żył sobie 9 letni chłopczyk który miał marzenie pojechać na obóz harcerski wraz ze swoją drużyną , ale niestety nie było go na to stać ponieważ nie miał ojca a mama pracowała jako sprzątaczką w biurze bogatego ale skąpego biznesmena i nie razrabiata wiele.

Chłopaczek przyszedł do niej i zapytał:

-Mamo mammo! (wykrzyczał) Mogę jechać na obóz w wakacje?

(mama odrzekła) Synku ale wiesz ze nas na to nie stać , bardzo bym chciała żebyś pojechał ale fizycznie nie jestem w stanie za to zapłacić. Przykro mi.

-Ale wiesz że ja bardzo chce... Na pewno da się coś zrobić... Prawda?... Mamo? No powiedz ze tak (Błagał ze łzami w oczach)

-A jeśli bym sam zdobył pieniądze? To mógłbym jechać?

Ale synku jak ? Przecież ty masz dopiero dziewięć lat , to jest nie możliwe zebyś sam zdobył taką sumę.

-Jeszcze się przekonasz mammo a do wyjazdu jeszcze 3 miesiące, a ja przecież jestem harcerzem i słowo niemożliwe dla mnie nie istnieje!

Tak więc od razu zabrał się do pracy , był to okres przed letni i zaczynały się pierwsze zbiory owoców i takim sposobem zaczął dorabiać w sadach i na polach. Jak tylko kończył lekcje od razu biegł pomagać przy dojrzałych uprawach ale niestety zarabiając tam nie mógł zbierać całej kwoty potrzebnej. Harcerz jednak nie poddawał się i postanowił poprosić po sąsiadach czy nie mają drobnych zadań do wykonania dla niego, szczęśliwym trafem każdym potrzebował pomocy, takim sposobem nazbierał całą kwotę a jego mama była bardzo dumna ze swojego małego bohatera.

Brawo synku, od zawsze w ciebie wierzyłam i mam dla ciebie prezent.

-Jaki? (nie ukrywając euforii powiedział)

To dla ciebie skarbie! (i wręczyła mu jego pierwszy mundur i dodała)

każdy superbohater nosi swój uniform a twój jest wyjątkowy i nigdy nie zapominaj kim jesteś.

-(wzruszony chłopczyk odparł) Dziękuję mammo i bardzo Cię kocham.

Morał tego taki, że harcerz jest w stanie dokonać niemożliwego nie ważne ile ma lat i jakie przeszkody spotka na swojej drodze to i tak zawsze dotrze do celu